

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | WEDNESDAY | JANUARY 11, 2017

Jollyboard
LIMITED

CIN : U20200MH1956PLC009899

Regd. Off : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg, Mumbai 400 020.
E-mail: investor@jollyboard.com website: www.jollyboard.com
Tel: +91-22-22078531-34, Fax: +91-22-22069533

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is hereby given that **Friday, January 27, 2017** has been fixed as the **Record Date** for determining names of the shareholders for payment of **2nd Interim dividend for the financial year 2016-2017**, as may be declared by the Board of Directors of the Company, at its meeting being held on **Saturday, January 21, 2017**.

The 2nd Interim Dividend will be paid to the equity shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on **Friday, January 27, 2017**, being the Record Date fixed for the purpose.

For **JOLLYBOARD LTD.**

Sd/-

MAHESH BRAVSAR

VICE PRESIDENT (LEGAL)

Place : Mumbai

Date : 10th January, 2017

जवशक्ति

मुंबई, बुधवार, ११ जानेवारी २०१७

Jollyboard
LIMITED

सीआयएन : यु२०२०० एमएच१९५६ पीएलसी००९८९९

नोंदणी कार्या : ५०१, रेवा चेंबर्स, ३१, सर व्ही. ठाकरसी मार्ग, मुंबई-४०००२०

ई-मेल : investor@jollyboard.com, वेबसाईट : www.jollyboard.com

फोन : +९१-२२-२२०७८५३१-३४, फॅक्स : +९१-२२-२२०६९५३३

सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, शुक्रवार, २७ जानेवारी, २०१७ ही तारीख शनिवार, २१ जानेवारी, २०१७ रोजी होणाऱ्या त्यांच्या सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे घोषित करण्यात येणाऱ्या वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिता २ व्या अंतरिम लाभांशाचे प्रदान करण्यासाठी भागधारकांची नावे ठरविण्यासाठी अभिलेख तारीख म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे.

२ रा अंतरिम लाभांश हा त्यासाठी निश्चित केलेली अभिलेख तारीख अशा शुक्रवार, २७ जानेवारी, २०१७ रोजीस शेअर्सचे लाभकारी मालक म्हणून डिपॉझिटरीजच्या नोंदीमध्ये किंवा कंपनीच्या सभासद रजिस्ट्रारमध्ये नावे असलेल्या कंपनीच्या समभागधारकांना प्रदान करण्यात येईल.

जॉलीबोर्ड लि. करित

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० जानेवारी, २०१७

महेश भावसार

उपाध्यक्ष (विधी)